
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/224/2017 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Krasnopol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Krasnopol - drogom oznaczonym w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki: 

1) Wojska Polskiego – działka nr 1307/3 oraz części działki nr 1307/1 i części działki nr 1307/4. 

2) Adama Mickiewicza - działka nr 1292, 1230/2, 1306. 

3) Henryka Sienkiewicza - działka nr 1181. 

4) 1 Maja - działka nr 1126. 

5) Słoneczna - działka nr 1485 oraz części działki nr 1798 i części działki nr 1800/4. 

6) Polna - działka nr 1097 oraz część działki nr 2503/1 i części działki nr 2641/1. 

2. Położenie ulic przedstawiono na wyrysie z  mapy ewidencji gruntów i  budynków stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/202/2017 Rady Gminy Krasnopol z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 

zmiany nazwy ulicy w miejscowości Krasnopol (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2017 r., poz. 431). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Wacław Kowalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3269



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3269


		2017-09-01T06:23:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




